

خشک‌سالی، نخیلات و مرکبات کازرون را تشنه کرد



به گزارش ایرنا مدیر جهاد کشاورزی کازرون اعلام کرد: خشک‌سالی و کمبود آب در کازرون بخش عمده‌ای از نخیلات و درختان مرکبات این شهرستان را با خشک شدن و افت محصول مواجه کرده است.

عبدالصاحب قائمی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از ۴۵۰۰ هکتار نخیلات شهرستان کازرون چهار هزار هکتار آن به دلیل کم‌آبی، دچار افت محصول شده است.

مدیر جهاد کشاورزی کازرون بیان کرد: همچنین از ۴۲۰۰ هکتار مرکبات و حدود ۲۶۰۰ هکتار سطح زیر کشت انار در مجموع ۱۰۰۰ هکتار از درختان مرکبات و انار این شهرستان از آب افتاده است.

وی ادامه داد: ۳۰ هکتار از مرکبات کاملاً خشک شده است و بقیه هم تنها با تانکر سیار آب‌رسانی می‌شود تا از خشک شدن درختان جلوگیری شود.

قائم‌افزود: این کم‌آبی در نخیلات و مرکبات باعث کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی عملکرد محصول در آینده خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی کازرون اضافه کرد: از اردیبهشت ۹۷ نسبت به سال قبل در همین ماه حدود ۳ متر افت آب‌های زیرزمینی داشته‌ایم که بیشترین افت در دشت قائمیه با حدود ۶ متر و دشت

آنچه در کازرون گذشت...

تجدید میثاق دستگاه قضا در بخش خشت با آرمان‌های شهدا

به مناسبت گرامی‌داشت هفته قوه قضائیه، جمعی از کارکنان حوزه قضایی و شورای حل اختلاف بخش خشت با حضور در گلزار شهدای این بخش، با نثار گل و قرائت فاتحه یاد شهدا را گرامی داشتند.

در کازرون؛

آتش‌سوزی اسپلیت در یک آپارتمان حادثه‌ساز شد

با حضور معاون بهداشتی شبکه بهداشت

و اعضای کمیته بهداشت بلافاصله صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی برنامه ملی پاسخ‌نظام سلامت در بلایا (EOP) در کازرون

کارگاه آموزشی برنامه ملی پاسخ‌نظام سلامت در بلایا (EOP)، با سناریو کمپ افغانه با حضور خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت و اعضای کمیته بهداشت بلایا در سالن کنفرانس مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

خط تولید موتورسیکلت و دوچرخه برقی در کازرون افتتاح شد

خط تولید موتورسیکلت و دوچرخه برقی با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی در ناحیه صنعتی شهید مصلحیان شهرستان کازرون افتتاح شد.

رئیس دادگاه جره و بالاده:

کاهش تعداد پرونده‌های دادگاهی در بخش کشاورزی جره و بالاده

رئیس دادگاه جره و بالاده با اشاره به اینکه بخش بالاده قطب کشاورزی شهرستان کازرون است، اظهار داشت: به دلیل رونق در فروش محصولات کشاورزی در این بخش، امسال با کاهش پرونده‌های مربوط به دعاوی کشاورزان مواجه خواهیم بود.

آتش در خرمن ضایعات یک انبار در حومه کازرون

آتش‌سوزی انبار ضایعات در حومه کازرون، درحالی‌که می‌توانست به یک حادثه سهمگین بدل شود، با حضور به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد.

مدیر سازمان تأمین اجتماعی کازرون:

کارفرمایان واجد شرایط بخشودگی جرائم تا دهم تیرماه مهلت دارند

مهرداد منتصری مدیر سازمان تأمین اجتماعی کازرون با اشاره به اینکه کارفرمایان واجد شرایط بخشودگی جرائم تا تاریخ دهم تیرماه ۹۷ مهلت دارند گفت: کارفرمایان درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به تأمین اجتماعی ارائه نمایند تا مورد بررسی قرار گیرد.

از سوی مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون صورت گرفت؛

برگزاری جلسه آموزشی دیابت

با همکاری واحد توسعه شبکه و ارتقای سلامت و واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان، پزشکان خانواده شهری و روستایی قطب کازرون در تالار فرهنگیان شهرستان کازرون برگزار شد.

بیش از ۱۸ میلیارد ریال لوازم یدکی قاچاق در کازرون کشف شد

فرمانده انتظامی فارس گفت: مقادیری لوازم و قطعات یدکی خودرو به ارزش ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از یک دستگاه ترنر در شهرستان کازرون کشف شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

آغاز فعالیت منطقه ویژه اقتصادی کازرون در آینده نزدیک

در بازدید مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و فرماندار شهرستان کازرون از منطقه ویژه اقتصادی این شهرستان بر تکمیل زیرساخت‌ها تأکید شد.

سرپرست خبری / علیرضا گلچین: مدیر سازمان تأمین اجتماعی کازرون برنامه‌های هفته تأمین اجتماعی ۱۹ تا ۲۵ تیرماه را در شهرستان کازرون تشریح کرد.

مهرداد منتصری با اشاره به نام‌گذاری سال ۹۷ به نام سال حمایت از کالای ایرانی و لزوم استفاده از این فرصت در بهره‌برداری برای تعمیق تعامل با مخاطبان و شرکای اجتماعی سازمان ازجمله بیمه‌شدگان، کارفرمایان، بازنشستگان و مستمری‌بگیران و دستگاه‌های اجرایی در چارچوب اهداف و برنامه‌های پیش‌بینی شده دانست.

ازجمله برنامه‌های هفته تأمین اجتماعی را دیدار با مسئولین شهرستان و ارائه و تشریح عملکرد و گزارش خدمات سازمان تأمین اجتماعی در

تشریح برنامه‌های هفته تأمین اجتماعی در کازرون



شهرستان کازرون، هماهنگی و حضور و ارائه گزارش و پاسخگویی کارشناسان و سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز جمعه ۲۲ تیرماه، تقدیر از همکاران بازنشسته شافل و فعالان حوزه تأمین اجتماعی، حضور کارشناسان تأمین اجتماعی در مساجد و مجامع کارگری، کارفرمایی و پاسخگویی به مخاطبان، بازدید از مراکز تولیدی صنعتی در راستای حمایت از تولید و اشتغال، تشکیل جلسات مشترک با فعالان و مسئولان تشکلهای و نهادهای مدنی کارگری کارفرمایی و مرتبط با بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران، دیدار با خانواده معظم شهدا جانبازان و ایثارگران حوزه تأمین اجتماعی، برگزاری برنامه‌های فرهنگی ورزشی و... است.

شایعه پیدا شدن جسد یک قلابه پلنگ در کوه‌های گاوکشک



چند روز پیش در فضای مجازی خبر تأسف‌برانگیز مبنی بر مشاهده جسد یک قلابه پلنگ در کوه‌های گاوکشک در منطقه تنگ حنا و علت نامعلوم مرگ این گونه کمیاب باعث شد در این زمینه کنجکاوی شوم و دست به تحقیق بزنم.

ابتدا در مورد موق بودن این خبر تحقیق کردم. البته قانع نشدم. با توجه به حساسیت این موضوع و روشن شدن ماجرا باعث گردید که به‌صورت ضربتی با گروهی از دوستان خبره و کار بلد انجمن دوستداران محیط‌زیست فارس و کازرون در تاریخ‌های ۱۳۹۷/۴/۴ و ۱۳۹۷/۴/۶

به جست‌وجوی میدانی دو روزه در منطقه پردریم. منطقه‌ای بکر و زیبا دارای تنوع گیاهی و جانوری حفاظت شده با توجه به مستندات و مدارک به‌دست‌آمده معلوم شد که متأسفانه شکارچیان هنوز با گستاخی در این منطقه اقدام به شکار می‌کنند و سازمان حفاظت محیط‌زیست به دلیل کمبود امکانات و نیروی انسانی قادر به برخورد جدی با این متخلفان نیست.

در این جست‌وجوی دو روزه در کوهستان بیش از هفت کمین‌گاه شکار با اصطلاح محلی (کچه) رویت و توسط دوستداران محیط‌زیست تخریب گردید که متأسفانه دو کچه بر سر آب زده

شده بود که خود دلیل واضحی بود بر بی‌رحمی این شکارچیان متخلف. جست‌وجو در ارتفاعات و دره‌ها و مناطق سخت و صعب‌العبور این تنگ و کوهستان به‌صورت منظم و کمک گرفتن از سگ ریداب ادامه داشت، حتی جاهایی بود که دیگر موبایل‌ها آنتن نداشت و این امر سبب گم‌شدن یکی از دوستان در کوهستان شد. خوشبختانه در این برنامه کاوش هیچ لاشه‌ای از پلنگ کشته شده رویت نشد؛ اما پیدا نشدن لاشه باعث قوت قلب و دلگرمی بیشترشان می‌شد، حتی برای اطمینان بیشتر دوستان بعضی از مسیرها را دو بار جست‌وجو می‌کردند.

شواهد و بازدید میدانی از کوهستان گاوکشک و تنگ حنا حاکی از کذب بودن این شایعه داشت. امیدواریم سازمان حفاظت محیط‌زیست با توجه به اهمیت موضوع و قرار گرفتن پلنگ ایرانی در لیست قرمز گونه‌های درخطر انقراض نسبت به این مسئله بی‌تفاوت نبوده و ضمن کمک گرفتن از دوستداران و فعالان و همیاران محیط‌زیست و جوامع زحمتکش محلی آگاهی‌رسانی عمومی و اهمیت حفظ گونه‌ها و اعلام نمودن

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون:

دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران باعث ایجاد روحیه صبر و استقامت می‌شود



کرد: با توجه به شرایط سنی که بین من و فرهاد کوهنورد وجود داشت، بسیار صمیمی و بیشتر اوقات و وقت خود را در پایگاه مقاومت مساجد که برای نوجوانان و جوانان آن زمان بهترین مرکز تعلیم و تربیت بود، می‌گذرانیدم و به همین دلیل بااخلاق و روحیات آن شهید بسیار آشنا بودم و وی را یکی از بهترین الگوهای زندگی برای خود می‌دانستم.

علی‌اکبر عارف معاون دانشجویی فرهنگی واحد کازرون نیز با طلب مغفرت و قرائت فاتحه برای شادی روح شهیدان و نیز آرزوی صبر و سلامتی برای والدین شهید، بیان کرد: خانواده شهدا سال‌های متوالی است که با کوهلست سن و بیماری با قدرت در مسیر دین و انقلاب، پایدار و صبور هستند و حضور آنان برای جامعه الگویی پرافتخار است و برای سلامتی همه آنان باید دعا کرد.

به گزارش آن‌ها، مادر شهیدان فرهاد و بهرام کوهنورد با ذکر خاطراتی ناظر پروژه راه‌های روستایی کازرون خبر داد؛

آغاز پروژه روکش راه‌های روستایی شهرستان کازرون



ناظر پروژه راه‌های روستایی شهرستان کازرون از آغاز پروژه روکش راه‌های روستایی شهرستان کازرون بااعتباری بالغ‌بر ۱۵ میلیارد ریال خبر داد.

حسین پورقیومی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کازرون از آغاز اجرای روکش راه‌های روستایی در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: با پیگیری‌های مستمر نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی و ریاست سابق و کنونی اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان کازرون ۲۰۰۰ تن قیر به‌منظور روکش راه‌های روستایی شهرستان اختصاص داده شد.

وی اعتبار این پروژه را بالغ‌بر ۱۵ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: با اجرای کامل این پروژه شاهد ایجاد تحول در وضعیت راه‌های روستایی شهرستان کازرون می‌شویم که افزایش ایمنی و کاهش سوانح رانندگی را در پی دارد.

ارتقا رتبه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در نظام رتبه‌بندی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)

و خلیج‌فارس بوشهر رتبه چهارم و در بین دانشگاه‌های جامع استان فارس رتبه دوم را به خود اختصاص داده است.

در این رتبه‌بندی شاخص پژوهش بیشترین سهم (وزن) را داراست که ۵۸ درصد این امتیازات را در برمی‌گیرد. در این شاخص، رتبه پژوهشی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در بین دانشگاه‌های جامع کشور ۲۹، در منطقه هفت کشور رتبه سوم و در استان فارس رتبه دوم است.

در آخرین رتبه‌بندی دانشگاه‌های جامع (شامل دانشگاه‌های دولتی و پیام نور) کشور توسط پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) که در سال تحصیلی ۱۳۹۶-۱۳۹۵ انجام و منتشر شده است رتبه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در بازه رتبه‌ای ۴۱ الی ۵۰ قرار گرفته است. در این رتبه‌بندی در منطقه هفت‌کشوری که شامل دانشگاه‌های جامع استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد است، دانشگاه سلمان فارسی کازرون بعد از دانشگاه‌های شیراز، یاسوج